[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» мая 2019 № 610-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 21.12.2017 № 1433-П   «О создании Совета по содействию развитию конкуренции в Промышленновском муниципальном районе»
В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 21.12.2017 № 1433-П   «О создании Совета по содействию развитию конкуренции в Промышленновском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. Состав Совета по содействию развитию конкуренции в Промышленновском муниципальном районе изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района               А.А. Зарубину.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	     Д.П. Ильин

Исп. Н.И. Минюшина
Тел. 74779

Приложение № 1
к постановлению
администрации Промышленновского

муниципального района

 от 21.05.2019 № 610-П
Состав Совета
по содействию развитию конкуренции в Промышленновском муниципальном районе
	Ильин Денис Павлович
	- глава Промышленновского муниципального района, председатель совета;

	Зарубина Анастасия Александровна
	- заместитель главы Промышленновского муниципального района, заместитель председателя совета;

	Беккер Екатерина Михайловна
	- заведующий сектором предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального района, ответственный секретарь совета.

	Члены совета:

	Серебров Виктор Ефремович
	- первый заместитель главы Промышленновского муниципального района;

	Ващенко Елена Александровна
	- заместитель главы Промышленновского муниципального района;

	Федарюк Сергей Анатольевич
	- заместитель главы Промышленновского муниципального района;

	Крюков Олег Борисович
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации Промышленновского муниципального района;

	Безрукова Альбина Петровна
	- заведующий сектором экономического развития администрации Промышленновского муниципального района;

	Анисимов Владимир Александрович
	- председатель совещательного органа (совета) в области развития малого и среднего предпринимательства Промышленновского района, депутат Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района (по согласованию);

	Коровина Оксана Викторовна
	- начальник Управления социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального района;

	Крылова Юлия Анатольевна
	- начальник отдела по архитектуре и градостроительству администрации Промышленновского муниципального района;

	Малышев Николай Григорьевич
	- начальник Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального района;

	Массольд Маргарита Александровна
	- заведующий сектором финансового контроля администрации Промышленновского муниципального района;

	Мясоедова Татьяна Васильевна
	- начальник Управления образования администрации Промышленновского муниципального района;

	Удовиченко Наталья Викторовна
	- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района;

	Мясоедова Анна Алексеевна
	- заместитель главы Промышленновского муниципального района - начальник Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального района;

	Симанихин Александр Александрович
	- заведующий сектором программно – информационного обеспечения администрации Промышленновского муниципального района.

	Заместитель главы

Промышленновского муниципального района
	А.А. Зарубина

1